değer, değerlemeyi olumsuz kılan etkenler, varsayımlar ve kısıtlamalarla birlikte değerlendirilmiştir.  

TAŞINMAZLARIN TOPLAM PAZAR DEĞERİ  

Rapor Tarihi 23.02.2024 

Değer Tarihi 31.12.2023 

Pazar Değeri (KDV Hariç) 462.115.000.-TL Dörtyüzaltmışikimilyonyünonbeşbin.-TL 

Pazar Değeri (KDV Dahil) 554.538.000.-TL Beşyüzellidörtmilyonbeşyüzotuzsekizbin.-TL 

Pazar değerinin tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor içeriğinde yer 
almaktadır. Pazar değerinin takdiri için yapılan analiz ve hesaplamalar RICS tarafından “Redbook”ta 
tanımlanan Değerleme Standartları ve Uluslararası Değerleme Standartları (IVS) ile uyumlu olarak

[...]

değer takdir edilirken peşin satış fiyatları esas alınmıştır. 

8.9 Nihai Değer Takdiri 

TAŞINMAZLARIN TOPLAM PAZAR DEĞERİ  

Rapor Tarihi 23.02.2024 

Değer Tarihi 31.12.2023 

Pazar Değeri (KDV Hariç) 462.115.000.-TL Dörtyüzaltmışikimilyonyünonbeşbin.-TL 

Pazar Değeri (KDV Dahil) 554.538.000.-TL Beşyüzellidörtmilyonbeşyüzotuzsekizbin.-TL 

Değerlemeye Yardım Eden 
Fikriye Gizem ARSLAN 

Doğuşcan IĞDIR, MRICS 
Sorumlu Değerleme Uzmanı  
Lisans no: 404244 

Ozan KOLCUOĞLU, MRICS  
Sorumlu Değerleme Uzmanı 
Lisans no: 402293 

Bu sayfa, bu değerleme raporunun ayrılmaz bir parçasıdır, rapor içerisindeki detay bilgiler ile birlikte bir bütündür bağımsız kullanılamaz